
AİLE VE SOSYAL HİZMETLER BAKANLIĞI İLE RTÜK, AİLE YAPISINI KUVVETLENDİRECEK FİLM, SENARYO VE DİZİLERE DESTEK SAĞLAYACAK



Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı Aile ve Toplum Hizmetleri Genel Müdürü Cem Uraldı, RTÜK ile yapılan işbirlikleri kapsamında aile yapısını kuvvetlendirecek film, senaryo ve dizilere destek sağlanacağını söyledi.

Aile ve Toplum Hizmetleri Genel Müdürü Cem Uraldı, aday memurlara yönelik hazırlayıcı eğitim programında tüm toplumlarda olduğu gibi Türk toplumunda da ailenin anlamının büyük olduğunu vurguladı.

Aile fertlerinin kültürel değerlerinin etkileşim içine girdiği ortama göre değişkenlik gösterdiğini ifade eden Uraldı, "Değerler bireylerin etkileşim içine girdiği ortama göre değişkenlik gösterir, Aile ve akraba çevresi, medya, okul, arkadaş çevresi bu değişimleri etkileyen dallar" dedi.

Zamanın ruhuna uygun değişikliklerin sağlıklı şekilde yapılması ve toplumsal dinamikleri hayata geçirme potansiyeline katkı vermesi açısından aile kurumunun desteklenmesi gerektiğinin altını çizen Uraldı, Bakanlığın ve genel müdürlüğünün bunu misyon edindiğini ifade etti.

Aday memurlara yönelik Radyo ve Televizyon Üst Kurulu Konferans Salonu'nda gerçekleşen "Eğitim ve Vizyon Günleri"nde Bakanlığın RTÜK ile birlikte yaptıkları işbirlikleriyle aile kurumunu desteklemeyi amaçladıklarını belirten Uraldı, şu bilgileri paylaştı:

"Aile kendiliğinden değerli olan bir yapıdır. Bizler Genel Müdürlüğü'müze bağlı olan birimlerimizle toplumun sosyal fotoğrafını çekmiş oluyoruz. Medya sosyalleşme sürecinde medya karakterlerinin rol alınması, yeni bilgi ve tecrübe kaynağı olması ile belirleyici aktördür. Bakanlığımızca eğitim, iletişim, hukuk, iktisat, medya, sağlık gibi konularda eğitim veren Aile Eğitim Programı'ndaki eğitimlerden 2013'den bu yana 3 milyonun üzerindeki çocuk yararlandı."

Uraldı, toplumda ailenin yaşadığı dönüşümlerin iyi takip edilmesi, sağlıklı bir dönüşüme refakat edilmesi ve değerlerin aile kurumu içinde muhafaza edilebilmesinin de önemli olduğuna dikkati çekerken buna yönelik de farkındalığı arttıracak yapılara destek vereceklerini "RTÜK'ün ortaya

koyduđu yüksek aile hassasiyeti ile bizim alıřmalarımızla sũrecin daha etkin takip edilmesini amalıyoruz” sũzleriyle ifade etti.